ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

__________________

Số: 81/GDĐT-YT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Về việc tăng cường công tác tiêm chủng.
Quận 11, ngày 30 tháng 01 năm 2020

        Kính gửi: Hiệu Trưởng các đơn vị trường học.
Căn cứ công văn số 140/GDĐT-CTTT ngày 13 tháng 01 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc tăng cường công tác tiêm chủng;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu Trưởng các đơn vị trường học thực hiện một số nội dung sau:

- Phối hợp với Trung tâm Y tế Quận 11, Trạm Y tế các phường triển khai tăng cường công tác tiêm chủng cho học sinh tại trường học.

- Tuyên truyền cho phụ huynh học sinh về ý nghĩa của tiêm chủng và thời gian các đợt tiêm chủng của thành phố khi ngành y tế triển khai thực hiện.

Vì tính chất quan trọng của công tác chăm sóc sức khỏe cho học sinh, phòng chống dịch bệnh, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường học nghiên cứu và triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, YT.

	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Trọng Hiếu